卫生部关于印发《卫生标准审查规范》的通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E5_8D_AB_

E7_94_9F_E9_83_A8_E5_c80_320665.htm 卫生部关于印发《卫

生标准审查规范》的通知（卫政法发[2006]271号）卫生部卫

生监督中心、全国卫生标准委员会各专业委员会： 为加强对

卫生标准审查工作的管理，提高卫生标准编制水平，保证卫

生标准制修订质量，根据《卫生标准管理办法》制定了《卫

生标准审查规范》。现印发给你们，请遵照执行。 二00六年

七月十三日 附件： 卫生标准审查规范第一章 总则 第一条 为

保证卫生标准质量，规范卫生标准审查工作，根据《卫生标

准管理办法》和相关规定，制定本规范。 第二条 本规范适用

于各类卫生标准的审查。第二章 审查机构及职责 第三条 各专

业卫生标准委员会负责本专业卫生标准的审查。 全国卫生标

准管理委员会秘书处负责组织未成立专业卫生标准委员会的

专业领域或涉及多个专业卫生标准委员会的卫生标准的审查

。 第四条 卫生部卫生监督中心负责卫生标准报批材料的审核

。 第五条 卫生部卫生政策法规司会同相关业务司局负责卫生

标准颁布前的复核。第三章 审查程序及审查内容 第六条 标准

起草完成后，起草单位将标准送审稿、编制说明、征求意见

汇总处理表报送专业卫生标准委员会秘书处。如采用国际标

准和国外先进标准，应同时提供所采用标准的原文与中文译

文。 第七条 专业卫生标准委员会秘书处对送审材料进行初审

，内容包括： (一)送审稿是否与标准立项一致。 (二)材料是

否齐全完整。 初审通过的，提交专业卫生标准委员会审查。

未通过的，在收到送审材料后的7个工作日内，将有关材料退

还给起草单位，并附书面意见，说明退还理由和修改建议。

起草单位应根据秘书处的意见修改完善后重新送审。 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com